
 

 
 

  BZP.271.10. PN.2017                                Ślesin 06.12.2017 r. 

 

 

                                            INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest :  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

z nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta i gminy Ślesin 

 

1. W dniu 6 grudnia  2017 r., o godz. 11:15, w Urzędzie Miasta i Gminy Ślesin, Zamawiający dokonał 

otwarcia złożonej w terminie:  1 oferty. 

2 Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 720 000,00 zł.                         

(słownie: siedemset dwadzieścia tysięcy zł.)                                                                               

3. Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2018 r do 30.06.2018 r. 

4. Dane otrzymanych ofert: 

 

 

                
 
       Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

           /-/ Mariusz Zaborowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

Cena oferty              

w PLN  

 

Termin 

płatności 

faktury 

 

Czas reakcji na 

reklamację 

 

1. 

 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej              

Sp. z o.o. 

ul. Spokojna 10, 62-561 Ślesin 

 

 

720 000,00 

fv. częściowa 

miesięczna 

120 000,00 

 

30 dni 

 

2 godz. 

GMINA ŚLESIN 
ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin  tel. 63/2704011, fax  63/2704198 

e-mail: umslesin@pro.onet.pl  www.slesin.pl 

 

mailto:umslesin@pro.onet.pl

